
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород  

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
15.08. 2024      № 692 

г. Славгород 

 
 

Об утверждении платной услуги, 
предоставляемой муниципальным 
бюджетным учреждением дополни-
тельного образования «Спортивная 
школа» г. Славгорода  

 

На основании протокола заседания комиссии по установлению и регу-

лированию цен и тарифов на территории муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края от 30.07.2024 № 10     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить платную услугу «Проведение спортивно-зрелищных ме-

роприятий (1 билет)», предоставляемую муниципальным бюджетным учре-

ждением дополнительного образования «Спортивная школа» г. Славгорода, 

в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Князеву Е.П. 

 

 

Глава муниципального округа                                         Л.В. Подгора 

  
 



 

 

                                                                 Приложение № 1 к постановлению 

    администрации муниципального округа  

                                                      город Славгород Алтайского края 

                              от 15.08.2024 № 692 

 

Платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждени-

ем дополнительного образования «Спортивная школа»  

г. Славгорода. 

 

Наименование  Наименование услуг Цены на 

платные 

услуги (руб.) 

Единица из-

мерения 

спортивный ком-

плекс «Кристалл» 

Проведение спортивно-

зрелищных мероприятий  

100,00 1 билет 

ледовый дворец 

«Кристалл» 

Проведение спортивно-

зрелищных мероприятий 

100,00 1 билет 

2                                                                                


